Zarzadzenie Nr FN.40.2012
Wojta Gminy Branszczyk
z dnia 12 pazdziernika 2012 rok
sprawie:

wprowadzenia zmian w budzecie gminy Branszczyk na 2012 rok.

Na podstawie art.257 pkt.1i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych
(Dz. Uz2009 rNr 157, poz. 1240 z pdzn.zm.) oraz na podstawie Uchwaty Rady Gminy
Branszczyk Nr XVII1/88/2011 z dnia 22 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budzetu gminy
na 2012r.

zarzgdzam co nastepuje:

§1.

1. Dokonuje sig¢ zmian planu dochodéw budzetu gminy w zgodnie z zatacznikiem Nr 1
do niniejszej zarzadzenia .
Plan po zmianach dochodoéw wynosi 28.928.455.35zt, z tego:
dochody biezace w kwocie 22.279.806,19zt,
dochody majatkowe w kwocie 6.648.649,16zt.
2. Dokonuje si¢ zmian planu wydatkéw budzetu gminy zgodnie z zatacznikiem Nr 2

do niniejszego zarzadzenia.

Plan po zmianach wydatkow wynosi 34.873.774,35zt. tego:
wydatki biezace w kwocie 20.632.276,19zt,

wydatki majgtkowe w kwocie 14.241.498,16zt.

§ 2.

Dokonuje sie zmian planu dochodoéw i wydatkow zwigzanych z realizacjg zadan zakresu
administracji rzadowej i innych zadan zleconych odrebnymi ustawami zgodnie
zalacznikiem Nr 3 do niniejszego zarzadzenia .

§ 3.
Wykonanie Zarzadzenia powierza sie Wojtowi Gminy.
§ 4.

1.Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i obowigzuje w roku budzetowym 2012.
2.Zarzadzenie podlega ogtoszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewodztwa Mazowieckiego.
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Zatacznik Nr 1/12 do

Zarzadzenie Nr FN.40.2012
Wojta Gminy Branszczyk

z dnia 12 pazdziernika 2012 roku

DOCHODY

Tresc¢

| Pomoc Spoteczna

Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne
opfacane za osoby pobierajace niektore
Swiadczenia z pomocy spotecznej,
niektore swiadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczace w zajeciach w
centrum integracji spotecznej

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan

_biechych gmin ( zwigzkéw gmin )

Pozostata dziatalnosc¢

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie

(zwigzkom gmin )ustawami
Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizyczne;j

Dotacje celowe w ramach programow
finansowych z udziatem $rodkow
europejskich oraz srodkow, o ktorych
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i
6 ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu
Srodkow europejskich

Dotacje celowe w ramach programow
finansowych z udziatem $rodkéw
europejskich oraz srodkow, o ktérych
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i
6 ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu

| srodkow europejskich

OGOLEM
RAZEM

Zwiekszenie Zmniejszenie

planu w zi. plan w zi.

6.400,00 3.264,00

2.964,00

2.964,00

6.400,00 300,00

6.400,00 300,00
25.576,00
25.576,00
21.739,60
3.836,40

31.976,00 3.264,00

28.712,00




Dziat

801

852

Rozdz. §

80101
4170
4210
4240

4270
4280
4300
4350
4370

4410
4430
4700

80103

4170
4210
4270

4280
4300

4410
4430

4700

85204
4170
4110

(jii# zk&fuf.h

WYDATKI
Tresc¢

Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i ksigzek

Zakup ustug remontowych
Zakup ustug zdrowotnych
Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug dostepu do sieci Internet

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych $wiadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci

telefonicznej

Podroze stuzbowe krajowe
R&zne optaty i sktadki
Szkolenia pracownikéw niebedgcych

cztonkami korpusu stuzby cywilne;

Oddziaty przedszkolne w szkotach
podstawowych

Wynagrodzenia bezosobowe
.Zakup materiatow i wyposazenia
.Zakup ustug remontowych
.Zakup ustug zdrowotnych
_.Zakup ustug pozostatych

Podroze stuzbowe krajowe
Rozne optaty i sktadki

Szkolenia pracownikéw niebedacych
cztonkami korpusu stuzby cywilne;

Pomoc spoteczna
Rodziny zastepcze

Wynagrodzenia bezosobowe

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

Zatacznik Nr 2 do

Zarzadzenia Nr FN.40.2012
Wojta Gminy Branszczyk

z dnia 12 pazdziernika 2012 roku

Zwiekszenie Zmniejszenie

planu w zi. plan w zi.
12.446,00 12.446,00
8.646,00 8.646,00
2.250,00
500,00
300,00
7.606,00
300,00
2.250,00
740,00
550,00
540,00
256,00
2.000,00
3.800,00 3.800,00
600,00
2.800,00
1.000,00
300,00
1.500,00
400,00
500,00
500,00
17.400.00 14.264,00
10.500,00 10.500,00
6.333,00
1.010,00



926

85213

85219

85295

92605

4120

: 4300
85206

4170
4110

4120
4210
4300
4410

4130

4210

4700

3110

4117

4119

4127

4129
4177

:4179

4307
4309

Sktadki na Fundusz Pracy
Zakup ustug pozostatych

Wspieranie rodziny
Wynagrodzenia bezosobowe

Sktadki na ubezpieczenia

spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy
Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Podréze stuzbowe krajowe

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
optacane za osoby pobierajace
niektore swiadczenia z pomocy
spotecznej, niektore swiadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczace
w zajeciach w centrum integraciji

spotecznej

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne

Osrodki pomocy spoteczne;

Zakup materiatow i wyposazenia

Szkolenia pracownikow niebedacych

‘cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Pozostata dziatalnosc¢

Swiadczenia spoteczne

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej
Sktadki na ubezpieczenia

spoteczne

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug pozostatych
RAZEM
OGOLEM

10.500,00
6.333,00
1.010,00

157.00

1.200,00
1.200,00

600,00

500,00

500,00

6.400,00
6.400,00
25.576,00
25.576,00
2.723,40

480,60

390,18
68,86
15.926,42

2.810,54

2.699,60
476,40

55.422,00

28.712,00

157,00
3.000,00

2.964,00

2.964,00
500,00
500,00

300,00
300,00

26.710,00



Uzasadnienie:
do Zarzadzenia FN.40.2012 Wojta Gminy Branszczyk z dnia 12 pazdziernika 2012 roku

Dziaf 801 Oswiata i wychowanie

Rozdz.80101Szkotly podstawowe

zaplanowano wydatki : w PSP w Biatymbtocie /zakup materiatow/

PSP w Trzciance / zakup materiatow/, optata za dostep do sieci Internet , delegacje stuzbowe/
PSP w Nowych Budach / ustugi remontowe zwigzane z remontem ogrodzenia/

Rozdz. 80103 Oddziaty przedszkolne w szkotach podstawowych
zaplanowano wydatki : PSP Nowe Budy /zakup materiatow , ustugi remontowe zwigzane z remontem
ogrodzenia/

Dziat 852 Pomoc spofeczna
Rozdz.85206 Wspieranie rodziny — zaplanowano wydatki zwigzanie z zatrudnieniem
asystenta rodziny oraz wydatki rzeczowe kwota 10.500,00zt.

Rozdz.85213 Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby pobierajace
niektore Swiadczenia z pomocy spotecznej, niektore $wiadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczace w zajgciach w centrum integracji spotecznej-na podstawie Decyzji
Wojewody Mazowieckiego 182/2012 z dnia 21 wrzesnia 2012 roku — zmniejsza sie
plan dotacji o kwote 2.964,00zt.- z przeznaczeniem na optacenie sktadek na ubezpieczenie
zdrowotne za osoby pobierajace zasitki state

Rozdz.85219 Osrodki pomocy spotecznej

Rozdz.85295 Pozostata dziatalnosé-

-na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego 172/12 z dnia 19 wrzesnia 2012 roku —
zmniejsza si¢ plan dotacji o kwote 300,00zt.-

-na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego 168/12 z dnia 19 wrzesnia 2012 roku —
zwigksza sig plan dotacji sie plan dotacji o kwote 6.400,00zt.-

pomoc finansowa dla 0osob pobierajacych swiadczenie pielegnacyjne.

Dziat 926 Kultura fizyczna

Wptyw dotacji celowej w ramach programu finansowanego z udziatem $rodkéw europejskich

dot. projektu ,,Dziecigca akademia przysztosci — wyréwnanie szans edukacyjnych uczniow poprzez
dodatkowe zajecia rozwijajace kompetencje kluczowe w szkotach podstawowych” —

(w ramach programu POKL 9.1.2)

Na podstawie umowy NR 503/ES/ZS/D-POKL/12 zwiekszenie planu dotacji kwota 6.394,00zt.-
realizacja projektu w PSP w Branszczyku w tym: wynagrodzenia bezosobowe kwota 4.684,24zt. Sktadki
na ubezpieczenia spoteczne kwota 801,00 zt. sktadka na Fundusz Pracy kwota 114,76zt zakup biletow
wstepu do instytucji kultury kwota 794,00zt

Na podstawie umowy NR 366/ES/ZS/D-POKL/12 zwiekszenie planu dotacji kwota 6.394,00zt .-
realizacja projektu w PSP w Nowe Budy w tym:wynagrodzenia bezosobowe kwota 4.684,24zt. Sktadki
na ubezpieczenia spoteczne kwota 801,00 zt. sktadka na Fundusz Pracy kwota 114,76zt zakup biletéw
wstepu do instytucji kultury kwota 794,00zt.

Na podstawie umowy NR 95/ES/ZS/D-POKL/12 zwigkszenie planu dotacji 6.394,00zt -

realizacja projektu w PSP w Knurowcu w tym: wynagrodzenia bezosobowe kwota 4.684,24zt. Sktadki
na ubezpieczenia spoteczne kwota 801,00 zt. sktadka na Fundusz Pracy kwota 114,76zt.zakup biletow
wstepu do instytucji kultury kwota 794,00zt.

Na podstawie umowy NR 411/ES/ZS/D-POKL/12 zwigkszenie planu dotacji kwota 6.394,00zt.-

realizacja projektu w PSP w Trzciance w tym:wynagrodzenia bezosobowe kwota 4.684,24zt. Sktadki
na ubezpieczenia spoteczne kwota 801,00 zt. sktadka na Fundusz Pracy kwota 114,76zt.zakup biletéw
wstepu do instytucji kultury kwota 794,00zt




Zatacznik Nr 3 do

Zarzadzenia Nr FN.40.2012
Wéjta Gminy Branszczyk
z dnia 12 pazdziernika 2012 roku.

Plan finansowy - zadania zlecone

DOCHODY

Dz.

Rozdz.

§ Tresc¢

Plan przed Zmniejszenie
zmianami planu

Zwiekszenie
planu

Plan po
zmianach

010

Rolnictwo i fowiectwo

01095

' Pozostata dziatalno$c

42.936,99

42.936,99

 42.936.99

42.936,99

2010| Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
|realizacje zadan biezacych z

| zakresu administracji

rzgdowej oraz innych zadan

zleconych gminie

(zwigzkom gmin ) ustawami

42.936,99

42.936,99

750

Administracja publiczna

75011

Urzedy Wojewddzkie

 75.742.00

75.742,00

75.742,00

75.742,00 |

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje zadan biezgcych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie

(zwigzkom gmin )ustawami

2010

75.742,00

75.742.00

i ochrony prawa oraz
' sgdownictwa

Urzedy naczelnych organéw
wiladzy panstwowej, kontroli

1.416,00

1.416,00

75101

Urzedy naczelnych organéw
wiadzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa

1.416.00

1.416,00

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na

2010

zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie
(zwigzkom gmin )ustawami

realizacje zadan biezacych z

1.416,00

1.416,00

754

Bezpieczenstwo publiczne i
ochrona przeciwpozarowa

200,00

200,00

| 75414

Obrona cywilna

200,00

200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z

200,00

200,00

C




rzgdowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom
gmin )ustawami

zakresu administracji

852

Pomoc spoteczna | 2.693.000,00

300,00

6.400,00

2.699.100,00

86212

Swiadczenia rodzinne,
$wiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz sktadki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
spofecznego

2.663.000,00 |

2.663.000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z |
zakresu administracji ‘
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom
gmin )ustawami

2.663.000,00 |

2.663.000,00

185213

| Swiadczenia rodzinne oraz za
|osoby uczestniczace w

Sktadki na ubezpieczenie 6.400,00
zdrowotne optacane za
osoby pobierajace niektore
Swiadczenia z pomocy

spotecznej, niektore

zajeciach w centrum
integracji spotecznej

6.400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z |
zakresu administracji

rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie zwigzkom
gmin /ustawami

6.400,00

6.400,00

85295

Pozostata dziatalnosc 23.-60{5‘00

300,00

6.400,00

12010

Dotacje celowe otrzymane z 23.600,00
budzetu panstwa na i
realizacje zadan biezacych z

'zakresu administraciji

rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie zwigzkom
gmin /ustawami

300,00, 6.400,00 |

29.700,00

29.700,00

Ogétem: 2 813.294,99 |

300,00

6.400,00

2.819.394,99




Plan finansowy - zadania zlecone

WYDATKI .
| Dz. |[Rozdz., § |[Tres¢ Plan przed |Zmniejszenie Zwiekszenie Plan po
: Zmianami Planu Planu zmianach
1010 Rolnictwo i towiectwo 42.936,99 42.936,99
01095 Pozostata dziatalnosc¢ 42.936,99 | 42.936,99
14300 Zakup ustug pozostatych 841,90 | ) i 841,90
4430 | Rozne optaty i sktadki 42.095,09 | 42.095,09 |
750 Administracja publiczna 75.742,00 | 75.742,00
75011 Urzedy Wojewodzkie 75.742,00 75.742,00
4010 | Wynagrodzenia osobowe 58.584,00 58.584,00
pracownikow o '
4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.243,00 5.243,00
4110 | Sktadki na ubezpieczenia | 10.272,00 10.272,00
spoteczne B
4120 | Sktadki na Fundusz Pracy 1.643,00 1.643,00
751 | Urzedy naczelnych organéw 1.416,00 1.416,00
wiadzy panstwowej , kontroli i
ochrony prawa oraz
il sgdownictwa )
75101 Urzedy naczelnych organow 1.416,00 1.416,00
wiadzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa
4110 | Sktadki na ubezpieczenia 148,00 148,00
B i spoteczne ) _
4120 | Sktadki na Fundusz Pracy 22,00 22,00
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 860,00 860,00
14210 | Zakup materiatéw | wyposazenia 386,00 ' 386,00
754 Bezpieczenstwo publiczne i 200,00 200,00
| ochrona przeciwpozarowa N
75414 | Obrona cywilna ) 200,00 . | 200,00
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 200_,00 200,00
852 . I?omoc spofeczna 2.693.000,00 300,00 6.400,00 2.699.1{)0,('.!0I
85212 Swiadczenia 2.663.000,00 2.663.000,00
rodzinne,swiadczenie
z funduszu alimentacyjnego oraz
sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego _ _ -
3110 | Swiadczenia spoteczne 2.531.000,00 2.531.000,00
4010 | Wynagrodzenia osobowe 44.470,00 44.470,00 |
pracownikow
4040 | Dodatkowe wynagrodzenie 3.500,00 3.500,00
roczne
4110 | Sktadki na ubezpieczenia 62.730,00 62.730,00
_ spoteczne :
| 4120 | Skiadki na Fundusz Pracy 1.200,00 1.200,00




] 4170 ,'Wynagrodzenia bezosobowe | 3.000,00 3.000,00

4210 | Zakup materiatow i wyposazenia 4.000,00 ' 4.000,00
4260 | Zakup energii 1.000,00 1.000,00
4300 | Zakup ustug pozostatych 8.700,00 8.700,00 |
| 4370 | Optaty z tytutu zakupu ustug 1.000,00 1.000,00

telekomunikacyjnych
$wiadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefoniczne;j

4440 | Odpisy na zaktadowy fundusz 1.400,00 1.400,00

Swiadczen socjalnych
4700 | Szkolenia pracownikow 1.000,00 1.000,00

niebgdacych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

85213 Sktadki na ubezpieczenie 6.400,00 6.400,00
'zdrowotne optacane za osoby
pobierajace niektore $wiadczenia
Z pomocy spotecznej,niektore
Swiadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczace w zajeciach
w centrum integracji spoteczne;j

4130 | Sktadki na ubezpieczenie 6.400,00 _ ' 6.400,00
zdrowotne .

85295 Pozostata dziatalnosé 23.600,00 300,00| 6.400,00| 29.700.00

3110 | Swiadczenia spoteczne 23.600,00 300,00/ 6.400,00| 29.7z00,00

Ogétem:  2813.294,99] 300,00 6.400,00|2.819.394,99

1er Mieczy fim



